
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

  
 

 

Jezus powiedział do swoich uczniów: „Gdy Syn Człowieczy przyjdzie w swej chwale i wszyscy 

aniołowie z Nim, wtedy zasiądzie na swoim tronie, pełnym chwały. I zgromadzą się przed Nim 
wszystkie narody, a On oddzieli jednych od drugich, jak pasterz oddziela owce od kozłów. Owce 
postawi po prawej, a kozły po swojej lewej stronie. Wtedy odezwie się Król do tych po prawej 
stronie: »Pójdźcie, błogosławieni Ojca mojego, weźmijcie w posiadanie królestwo, przygotowane 
wam od założenia świata. Bo byłem głodny, a daliście Mi jeść; byłem spragniony, a daliście Mi 
pić; byłem przybyszem, a przyjęliście Mnie; byłem nagi, a przyodzialiście Mnie; byłem chory, a 
odwiedziliście Mnie; byłem w więzieniu, a przyszliście do Mnie«. Wówczas zapytają 
sprawiedliwi: »Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym i nakarmiliśmy Ciebie? spragnionym i 
daliśmy Ci pić? Kiedy widzieliśmy Cię przybyszem i przyjęliśmy Cię? lub nagim i przyodzialiśmy 
Cię? Kiedy widzieliśmy Cię chorym lub w więzieniu i przyszliśmy do Ciebie?«. Król im odpowie: 
»Zaprawdę powiadam wam: Wszystko, co uczyniliście jednemu z tych braci moich 
najmniejszych, Mnieście uczynili«. Wtedy odezwie się i do tych po lewej stronie: »Idźcie precz 
ode mnie, przeklęci, w ogień wieczny, przygotowany diabłu i jego aniołom. Bo byłem głodny, a 
nie daliście Mi jeść; byłem spragniony, a nie daliście Mi pić; byłem przybyszem, a nie przyjęliście 
Mnie; byłem nagi, a nie przyodzialiście Mnie; byłem chory i w więzieniu, a nie odwiedziliście 
mnie«. Wówczas zapytają i ci: »Panie, kiedy widzieliśmy Cię głodnym albo spragnionym, albo 
przybyszem, albo nagim, kiedy chorym albo w więzieniu, a nie usłużyliśmy Tobie?«. 
Wtedy odpowie im: »Zaprawdę powiadam wam: Wszystko, czego nie uczyniliście jednemu z 
tych najmniejszych, tegoście i Mnie nie uczynili«. I pójdą ci na mękę wieczną, sprawiedliwi zaś 
do życia wiecznego”. (Mt 25,31–46) 
 

Niech Jezus króluje w nas 
Jezus mówi te słowa do swoich uczniów, czyli do tych, którzy budują z Nim bliską więź 
przyjaźni. Aż cztery razy powtarza to, czego oczekuje i co zostało lub nie ofiarowane Mu w 
drugim człowieku. Zanim jednak skieruje do nas zachętę do bycia miłosiernym jak On sam, 
karmi nas swoim Słowem, Ciałem i Krwią, przyjmuje nas we wspólnocie Kościoła, okrywa swoim 
przebaczeniem nagość naszego grzechu, swoim miłosierdziem leczy rany duszy, swą łaską 
uwalnia z naszych zniewoleń. Doświadczając takiego królowania Jezusa w naszym życiu, 
możemy iść i służyć Mu w naszych braciach i siostrach.  
 

WYPOMINKI  
Kartki z imionami zmarłych prosimy składać do skrzynki przy wyjściu z kościoła.  
Zostały wyłożone kartki na wypominki roczne. Bóg zapłać za ofiary składane przy okazji 
wypominek. 
 Wypominki listopadowe odczytujemy przez cały listopad w dni powszednie o g. 16.30.  
 Roczne wypominki w czasie pandemii odczytujemy w każdy  wtorek o g. 16.30.  
 Za zmarłych modlimy się modlitwą różańcową. Prosimy o czytelne wypisywanie imion. 
 

TRANSMISJE 
W wydarzeniach liturgicznych z naszego kościoła możemy uczestniczyć poprzez transmisję w 
mediach społecznościowych YouTube na kanale:  
TTR - Władysławowo Wniebowzięcia NMP - Transmisja 24 godziny na dobę  
oraz telewizję Chopin - kanał 42. Transmisja 24 godziny na dobę 
 

Jezusowi Chrystusowi Królowi Wszechświata, Który objawia nam tajemnicę Miłości zawierzamy 
wszystkich Drogich Parafian, Gości, Solenizantów i Jubilatów tygodnia życząc wszystkim 

obfitości Bożej łaski.

Biuletyn  Parafii Rzymskokatolickiej 

pw. Wniebowzięcia NMP we Władysławowie 
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ZASADY BEZPIECZEŃSTWA W KOŚCIELE 
  W związku z powyższym zwiększamy 
ilość Mszy św. w naszym kościele. Aż do 
odwołania w naszym kościele Msze św. 
odprawiamy w  następujących godzinach: 
6.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 
14.00, 15.00 i 18.00. Proszę sobie sprawdzić 
przesunięcia w odprawianiu intencji. Godzinę 
odprawiania intencji można zmienić przez 
kontakt z biurem parafialnym.     

 Księża odwiedzają chorych w domach z 
Komunią świętą tylko na wyraźne zaproszenie. 
Proszę o informację czy chory nie jest 
zarażony COVID-19. 
 

ADWENT 
W przyszłą niedzielę rozpoczynamy okres 
Adwentu, który ma nas przygotować na 
przyjście Chrystusa. Msza święta roratnia, 
czyli Msza święta o Najświętszej Maryi Pannie 
w naszym kościele odprawiana będzie 
codziennie (za wyjątkiem niedziel) o godz. 
6.00 i 7.00. Bardzo proszę tych, którzy 
zamówili intencje na roraty, a chcieliby aby te 
intencje były odprawione o godz. 7.00 o 
kontakt najlepiej przez biuro lub przez sms tel.  
507025872 lub email: wladyslawowo@tchr.org 
Roraty dla dzieci w poniedziałek, środę i 
piątek o godz. 16.00. 
Na roraty przychodzimy z lampionami lub 
świecami.  
Tych którzy nie mogą uczestniczyć fizycznie 
zapraszamy do łączenia się przez YouTube na 
kanale: TTR - Władysławowo Wniebowzięcia 
NMP  
 

NOCNE CZUWANIE 
Wspólnota „Jemu Chwała” pragnie 
zaproponować członkom naszej wspólnoty 
parafialnej uczestnictwo w nocnym czuwaniu 
w intencjach dobrego przeżycia adwentu przez 
naszą parafię. Początek czuwania w piątek 27 
listopada o godz. 18.00, a zakończenie w 
sobotę 28 listopada o godz. 6.30. Czuwanie 
odbywać się będzie w kościele.    
Zapraszamy do uczestniczenia w adoracji przez 
YouTube na kanale: TTR - Władysławowo 
Wniebowzięcia NMP lub telewizję Chopin - 
kanał 42 
 

KATECHEZA PRZYGOTOWUJĄCA DO 
ŚWIĄT BOŻEGO NARODZENIA 
W ramach przygotowania do świąt Bożego 
Narodzenia zapraszamy do udziału w 
katechezie online we wszystkie czwartki 
adwentu o godz. 19.00 na kanale YouTube: 
Parafia WNMP Władysławowo 

REKOLEKCJE DLA WSPÓLNOTY JEMU 
CHWAŁA 
W dniach 5-6 grudnia odbywać się będą 
rekolekcje dla członków wspólnoty JEMU 
CHWAŁA i ich sympatyków.  
Konferencje: 
piątek (5.12) godz. 18.00  
sobota (6.12) godz. 10.30 oraz 11.30 
Rekolekcje odbywać się będą w kościele. 
Zapraszamy do śledzenia na YouTube na 
kanale: TTR - Władysławowo Wniebowzięcia 
NMP lub telewizji Chopin - kanał 42 

 
OPŁATKI 
W tradycji od wieków opłatki wigilijne 
roznoszone były do domów przez organistów 
oraz osoby mu pomagające. Parafianie 
oczekiwali ich jako zwiastunów zbliżających 
się świąt Bożego Narodzenia. Dzisiaj opłatki 
można nabyć w wielu miejscach. Stały się one 
zwykłym towarem kupowanym okazjonalnie. 
Tradycja ta, uświęcona przez pokolenia, 
podtrzymywana jest już w niewielu parafiach. 
Szkoda, że tegoroczna pandemia nie pozwoli 
w tym roku przejść  z opłatkami naszemu 
organiście. W związku z tym w niedzielę za 
tydzień pobłogosławimy opłatki, a następnie p. 
Marek zarówno w niedzielę, jak i w dni 
powszednie po każdej Mszy św. będzie pod 
chórem wystawiał opłatki w które będzie 
można się zaopatrzyć. Serdeczne dziękuję za 
ofiary składane przy tej okazji. Nie 
zapominajmy także o naszych sąsiadach 
którym może w tym czasie trudno jest dotrzeć 
do kościoła. Opłatki są także dostępne w 
kiosku parafialnym.  
Biorąc ten opłatek, a potem łamiąc się nim 
przy wigilijnym stole, wyrażamy naszą 
łączność z tym Kościołem i z całą wspólnotą 
parafialną 

 
PRZYGOTOWANIA DO  I KOMUNII ŚW. 
22 listopada oraz 6 grudnia  o godz. 15.00 
katecheza dla rodziców dzieci przygotowujących 
się do I komunii św. 
Katecheza tylko online na kanale YouTube: 
Parafia WNMP Władysławowo 
 

20 grudnia o godz. 16.00 - Msza św. 
połączona z obrzędem przekazania przez 
rodziców dzieciom medalików. (łańcuszki i 
medaliki indywidualnie zakupują rodzice); 
Nieobecnych na Mszy św. zapraszam do 
udziału online na YouTube na kanale:  
TTR - Władysławowo Wniebowzięcia NMP -  
oraz w telewizji Chopin - kanał 42 



CARITAS 
 Biuro Caritas czynne od poniedziałku do 
piątku w godz. 10.00 do 12.00. 
 

 Pracownia Warsztatowa  Św. O. Pio. 
zamknięta do odwołania. 
 

 Wydawanie posiłków osobom 
potrzebującym od poniedziałku do piątku w 
godz.. 12.00 - 13.00. 
 

 Tutka miłosierdzia (pomoc dla ubogich) 
Zwrot wypełnionej torby - do 13 grudnia. Torby 
można przynosić do  Jadłodajni Caritas  od 
poniedziałku do piątku od 10.00 - 13.00 lub do 
domu Sióstr zakonnych. Zwracamy się z 
ogromną prośbą szczególnie o jedzenie w 
puszkach typu konserwy, pasztety, słoiki, 
słodycze, kawa, herbata itp.  
Świąteczna zbiórka żywności w sklepach  
 "Tak Pomagam" ze względu na pandemię 
została odwołana.  
 

 Wolontariat domowy – Boży Kurierzy. 
W tych trudnych czasach gorąco zachęcamy 
do podjęcia posługi w formie wolontariatu. 
Jako wolontariusz możesz nieść pomoc 
osobom starszym, niepełnosprawnym i 
chorym przewlekle w ich miejscu 
zamieszkania. 
Zachęcamy też do zgłaszania tych którzy 
potrzebują pomocy. 
Wszelkich informacji udzieli siostra Monika 
odpowiedzialna za Parafialny Zespół Caritas. 
Telefon: 695 818 226 
 

 Dzisiaj po każdej Mszy św. członkowie 
PZC będą rozprowadzać świece na stół 
wigilijny, tzw. Wigilijne Dzieło Pomocy 
Dzieciom. Wszystkie zebrane środki będą 
przeznaczone na dzieci z ubogich rodzin. 
 

 Konto Parafialnego Caritas: 
16 8348 0003 0000 0000 5467 0009 
 
ZMARLI 
W minionym tygodniu do wieczności odeszli: 
†Rozalia Blaszke, ur. 1943, ul. Róży. Wiatrów 
†Franciszek Sojka, ur.1942, ul. Rybacka 
†Maria Bolda, ur.1937, ul. Sportowa 
†Jan Sowiński, ur. 1978, ul. Piwna 
pogrzeb (wtorek) 24.11, godz. 11.00 
†Danuta Gorzeńska, ur.1948, ul.100-lecia PP 
pogrzeb (czwartek) 26.11, godz. 14.00 
Wieczny odpoczynek racz im dać Panie….. 
 

 

I N T E N C J E    M S Z A L N E 

Poniedziałek  23.11.2020 

6.30 
†Jan Starzyński 

†Leon Janusch / sąsiadów z ul. 
Morenowej/ 

7.00 

†Alfons Jutrowski, ††dziadkowie i 
babcie 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o zdrowie i opiekę MN dla 
Edyty i Zenona w r. ślubu  oraz o łaski 
dla ich rodziny 

17.00 

Dziękczynna za otrzymane łaski oraz 
o błogosł. Boże i opiekę MN dla 
Danuty i Jacka w 35  rocznica ślubu 

†Ludwika Walkowska gr.21 

†† rodzice i bracia z rodziny Kotowski 

††Zygmunt i Tomasz Szmandt ( ur.) 

Wtorek 24.11.2020 

6.30 †Genowefa Stempień  

7.00 
†Edyta Marońska ( ur.) 

††Józef Hinz i zmarli z rodziny 

17.00 

†Ludwika Walkowska gr.22 

†Janusz Grubba 

††Bronisław i Jadwiga Busz 

††Marta i Adam Jeka 

†† Gerard Nocuń ( rocznica śmierci) 

Środa  25.11.2020 

6.30 

††Irena i Leonard Bolda( rocznica 
śmierci) 

††Anna, Czesław Jarzyna, Alfons 
Rogocki( r. śm.) oraz Anna i Józef 
Rogoccy 

7.00 
†Leon Janusz/ od sąsiadów z ul. 
Kapitańskiej/ 

17.00 

†Ludwika Walkowska gr.23 

††Anna( r. śm.), Bogdan Mostowiak 

††Bogdan Jóźwik( 6 rocznica śmierci) 
oraz jego †† rodzice i bracia 

††Anna, Michał Felkner, Józef Ryś 

†Zbigniew Kowalewski /od ucz. pog./ 

Czwartek   26.11.2020 

6.30 
†Teresa Janowska 

†Stefan Bartosik(12 rocznica śmierci) 

7.00 
††Joanna, Renata, Dariusz oraz 
Andrzej 

17.00 

†Ludwika Walkowska gr.24 

 ††Helena ( rocznica śmierci) i Józef 
oraz ††z rodziny Melzer 

††Ludwik, Antonina, Edmund, Stefan i 
Irena Kortez 

†Andrzej ( r. śm.)  i Emilia Muża) 

†Maria Białkowska /od uczest. pog./ 



Piątek 27.11.2020 

6.30 
††Bronisław i wszyscy ††z rodziny 
Gafke i Renusz 

†† z rodziny Budnik i Hinz 

7.00 
††Zbigniew Basichowski, oraz zmarli 
rodzice z obojga stron 

17.00 

††Maria i Klemens oraz Jadwiga i 
Karol 

†Ludwika Walkowska gr.25 

 †Jerzy Drzewiecki 

††Tadeusz(2 r. śm.),  Teresa Dettlaff 

††Władysław i Wanda Elendt oraz 
Danuta, Alicja, Renata oraz wszyscy 
krewni i znajomi a także dusze w 
czyśćcu cierpiące 

Sobota 28.11.2020 

6.30 
††Stefan, Julia, Teresa, Tomasz 
Pisarscy 

7.00 

za wszystkich zmarłych z Apostolstwa 
DŚ i Straży Honorowej NSPJ 

††Anna, Irena, Antoni, Andrzej 
Pikiewicz 

17.00 

††Halina Falkner oraz Henryk i 
Wanda Sopońscy 

†Ludwika Walkowska gr.26 

††Stefania( urodzinowa) i Wili Pieper 

†Mieczysław Kryczka i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

†Magdalena Hebe (3 rocz. śm.) 

Niedziela   29.11.2020 

6.30 

††Małgorzata, Józef, Alfons 

††Mirosława (6 r. śm.), Marta, 
Stanisław Janus, Teresa i Jan 
Kaczykowscy, Gertruda Czaja 

8.00 

†Juliusz Krzyżon i †† rodzice 

†Czesław i Eryka Koczkodaj oraz †† 
bracia Stefan i Stanisław 

Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o Boże błog. i opiekę MN dla 
Elżbiety i Józefa  w 40 rocznice ślubu 

9.00 

††Waldemar, Piotr, Józefów Bystra i 
zmarli rodzice z obojga stron 

†Tadeusz Grabowski (r. śm.) 

10.00 †Marian Lisakowski (17 rocz. śm.) 

11.00 

††Małgorzata (r. śm.), Agnieszka i 
Stefan Derc, Józefa Jan Turzyńscy, 
Barbara Derc 

†Marian Liberkowski 

wszyscy †† z ulicy Żytniej 

12.00 
†Ludwika Walkowska gr.27 

†Zofia Paszek-Słodkowska (4 r. śm) 

13.00 †Roman Milewczyk 

14.00 
 †† Anna Domnik(ur.), Paulina, Leon, 
Anna, Juliusz, Bogdan Domnik 

15.00 za parafian 

18.00 

†Anna Budzisz ( r. śm.) 

†† Irena i Władysław, Wojciech i 
Eugeniusz, Dorota i Małgorzata, 
Leszek, Szymon  

 

KATECHEZA PRZED CHRZTEM 
W grudniu nie ma katechez 
 

KAPLICA ŚW. JANA PAWŁA II 
W listopadzie kaplica  zamknięta. 
 

KIOSK PARAFIALNY i  SALA PAPIESKA 
czynne od wtorku do soboty od 16.00 do 18.00;    
w niedzielę od 9.30 do 15.00. 
W kiosku są dostępne lampiony adwentowe. 
 

NOWENNA DO MB NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
w każdą środę o godz. o godz. 16.45 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
 

KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA 
w każdą piątek po Mszy św. o godz. 17.00 
Ważne intencje składamy do skrzynki przy 
obrazie Jezusa Miłosiernego. 
 

PORADNICTWO RODZINNE 
Poradnia rodzinna czynna w naszej parafii 
Do końca roku kalendarzowego z poradnictwem 
proszę się kontaktować telefonicznie umawiając 
się na termin w biurze parafialnym. 
 

BIURO PARAFIALNE 
poniedziałek, środa, piątek  
godz. 9:30 – 11:00; 16.00-17.00 
 

SPOWIEDŹ  
Podczas każdej Mszy św. i 15 minut przed Mszą 
św. wieczorną.   
Spowiedź odbywa się w wyznaczonych do tego 
miejscach na zewnątrz kościoła. 
 

MSZE ŚW. W NASZYM KOŚCIELE 
niedziela : 6.30, 8.00, 9.00, 10.00, 11.00, 12.00, 
13.00, 14.00, 15.00 i 18.00.  
dni powszednie o godz. 6.30, 7.00, 18.00 
 

NUMER KONTA PARAFII:  
38 83480003 0000 0000 5467 0001 
 

 PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA 
P.W. WNIEBOWZIĘCIA NMP 

ul. Żeromskiego 32; 84-120 Władysławowo 
tel./fax 58 674 02 74;  wladyslawowo@tchr.org;  

www.parafia.wladek.pl 
www.facebook.com/wniebowziecie.nmp.wladek/ 

 

 

/Biuletyn tylko do użytku wewnętrznego/ 


